

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Obnova školského internátu pavilón C1 a C2, SOŠ Informačných technológií, Banská Bystrica

JKSO

Názov objektu

SO-1.3 Výmena výťahov pavilóny C1 a C2

EČO

Názov časti

Výťahy

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

11.12.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 948,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	11 520,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	40 775,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	16 380,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		75 623,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		4 200,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		79 823,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z		15 964,60
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		95 787,60
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova školského internátu pavilón C1 a C2, SOŠ informačných technológií, Banská Bystrica

Objekt: SO-1.3 Výmena výťahov pavilóny C1 a C2

Časť: Výťahy

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 11.12.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
H03 330 00	Výtahy, dopravné zariadenia 330 00	39 415,000	20 740,000	60 155,000		
H04	Výťahová šachta, vyhotovenie a obklad	14 988,000	4 680,000	19 668,000		
<u>Celkom</u>				<u>79 823,000</u>		

ZADANIE

Stavba: Obnova školského internátu pavilón C1 a C2, SOŠ informačných technológií, Banská Bystrica

Objekt: SO-1.3 Výmena výťahov pavilónu C1 a C2

Dátum: 11.12.2019

Časť: Výťahy

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

H03 Výťahy, dopravné zariadenia

330 00

330 00

1	R	0001	šachtové dvere 800x2000	ks	18,000	400,00	7200,00
2	R	0002	kabínové dvere 800x2000	ks	2,000	1000,00	2000,00
3	R	0003	kabínová dvojdielna prahová doska - teleskopická	ks	2,000	200,00	400,00
4	R	0004	dĺhá krivka kabínových dverí	ks	2,000	100,00	200,00
5	R	0005	rám kabíny TLM9	ks	2,000	1200,00	2400,00
6	R	0006	lapače oleja	sada	8,000	20,00	160,00
7	R	0007	elektronickévaženie kabíny v hlave rámu TLM9	sada	2,000	200,00	400,00
8	R	0008	kabína LC ELEGANT 800 x 1250 mm	ks	2,000	1500,00	3000,00
9	R	0009	madlo kabíny - AL	ks	2,000	98,00	196,00
10	R	0010	zrkadlo 600x900 - MODEL 2016	ks	2,000	120,00	240,00
11	R	0011	pohon výťahu	ks	2,000	2000,00	4000,00
12	R	0012	rošt pohonu odpružený s odklaňacou kladkou	sada	2,000	480,00	960,00
13	R	0013	ochranné lemy otvorov podlahy strojovne	sada	4,000	60,00	240,00
14	R	0014	spojky vodičok protiváhy	ks	24,000	6,00	144,00
15	R	0015	vodička protiváhy T 50/A - 5 m	m	100,000	5,00	500,00
16	R	0016	nosné lano 4 x10 mm x 30 m / typ 8x19 pr. Mazané	m	240,000	2,00	480,00
17	R	0017	lanové svorky 10 mm DIN 741, pozink	ks	16,000	12,00	192,00
18	R	0018	plechové prichýtky - žabky na vodičko T70x60x12	ks	158,000	1,50	237,00
19	R	0019	plecové prichýtky - žabky na vodičko T50x50x5	ks	148,000	1,00	148,00
20	R	0020	kotvy na vodička protiváhy	ks	30,000	2,00	60,00
21	R	0021	protiváha rámová PRV	ks	2,000	360,00	720,00
22	R	0022	výplň protiváhy - 258 kg	sada	2,000	258,00	516,00
23	R	0023	oddeľovací kryt protiváhy od kabíny v priehlbni	ks	2,000	60,00	120,00
24	R	0024	nárazník typ 1xEx, 1 m/s, 1486 kg	ks	4,000	20,00	80,00
25	R	0025	omedzovač rýchlosti LK 250-K	ks	2,000	300,00	600,00
26	R	0026	závažie OR v priehlbni	ks	2,000	100,00	200,00
27	R	0027	kryt OR v strojovni	ks	2,000	50,00	100,00
28	R	0028	lanko OR 6 mm SEAL 6x19 FC EN 12385-4, suché	m	126,000	1,00	126,00
29	R	0029	lanové svorky 6,5 DIN 741 pozink	ks	12,000	2,00	24,00
30	R	0030	rebrík do priehlbne s kotvením a spínačom	ks	2,000	66,00	132,00
31	R	0031	rozvádzač s FM 5,5 kW podľa STN EN 81-1+A3	ks	2,000	4500,00	9000,00
32	R	0032	hlavný vypínač VS 32 / 3-11 kW, uzamykateľný	ks	2,000	150,00	300,00
33	R	0033	tiernený silový kábel k pohonu 4x2,5 mm	m	24,000	2,50	60,00
34	R	0034	štruktúrna kábelaž šachta a strojovňa	sada	2,000	200,00	400,00
35	R	0035	vyššie kábelky strojovňa - kabíny, svorky	m	300,000	1,00	300,00

36	R	0036	revízna jazda KRJO - 2	ks	4,000	100,00	400,00
37	R	0037	komunikátor v kabíne 2 N	ks	2,000	250,00	500,00
38	R	0038	nudzový zdroj pre zjazd kabíny	ks	2,000	300,00	600,00
39	R	0039	nudzová signalizácia z priehlbne do strojovne	ks	2,000	50,00	100,00
40	R	0040	GSM brána	ks	2,000	200,00	400,00
41	R	0041	kabínový privolávač podľa STN EN 81-1+A3	ks	2,000	500,00	1000,00
42	R	0042	stanicový privolávač s displejom v nást.stanici	ks	18,000	30,00	540,00
43	R	0043	stanicové privolávače podľa STN EN 81-1+A3	ks	2,000	20,00	40,00
44	R	0044	TD - 3 paré,kniha výťahu	sada	2,000	30,00	60,00
45	R	0045	balné	sada	2,000	300,00	600,00
46	R	0046	prepravné	ks	2,000	1200,00	2400,00
47	R	0047	posúdenie TD notifikovanou právnickou osobou	ks	2,000	350,00	700,00
48	R	0048	prvá úradná skúška podľa zákona 571 Z.z	ks	2,000	300,00	600,00
49	R	0049	demontáž technológie pôvodného výťahu	hod	20,000	30,00	600,00
50	R	0050	likvidácia zdemontovaných dielov	hod	16,000	30,00	480,00
51	R	0051	montáž nových dielov výťahu	hod	500,000	30,00	15000,00
52	R	0052	inštalácia - osvetlenie šachty a strojovne,zás.obvod	sada	2,000	150,00	300,00

H04 Výťahová šachta, vyhotovenie a obklad

60155,00

330 01 330 01

53	R	0001	búracie práce strojovňa a priehlbň	hod	60,000	30,00	1800,00
54	R	0002	betón, poter	ks	44,000	12,00	528,00
55	R	0003	likvidácia stavebného odpadu, odvoz	ks	2,000	600,00	1200,00
56	R	0004	osadenie šachtových dverí do obkladu	ks	18,000	130,00	2340,00
57	R	0005	omietka	ks	8,000	90,00	720,00
58	R	0006	náterové hmoty	kg	120,000	10,00	1200,00
59	R	0007	nátery strojovne,stien šachty a priehlbne	hod	80,000	30,00	2400,00
60	R	0008	očistenie starej technológie od tukov a mazív	hod	16,000	30,00	480,00
61	R	0009	CETRIS	m2	300,000	15,00	4500,00
62	R	0010	montáž obkladu	m2	300,000	15,00	4500,00

Celkom

79823,00